1

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КОМИНТЕРН»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413144,  Саратовская  область,  Энгельсский район, п. Коминтерн,  ул. Школьная, д. 13,  тел. (8453) 77-65-93

e-mail schkomintern@mail.ru

П Р И К А З

от 02 сентября 2022 года                                    № 291

Об утверждении количества

обучающихся школы, получающих

меры социальной поддержки

в виде представления питания

 В соответствии с Законом Саратовской области от 28 ноября 2013 года №215-ЗСО «Об

образовании в Саратовской области», в целях социальной поддержки отдельных категорий

обучающихся, посещающих школу, осуществляющая реализацию программ начального обще-

го, основного общего и среднего общего образования на основании приказа председателя ко-

митета по образованию администрации ЭМР «Об утверждении количества обучающихся му-

ниципальных образовательных организаций ЭМР, получающих меры социальной поддержки

в виде предоставления питания» от 02.09.2022 года №555-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить со 2 сентября 2022 года количество обучающихся МОУ «СОШ п. Коминтерн»,

получающих меры социальной поддержки в виде предоставления питания отдельным ка-

тегориям обучающихся (Приложение №1).

2. Утвердить со 2 сентября 2022 года список обучающихся МОУ «СОШ п. Коминтерн», по-

лучающих меры социальной поддержки в виде предоставления питания отдельным кате-

гориям обучающихся (Приложение №2).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        Т.И. Гончарова

mailto:schkomintern@mail.ru

2

   Приложение №1 к приказу

  от 02.09.2022 г. №291

Количество обучающихся МОУ «СОШ п. Коминтерн»,

получающих меры социальной поддержки в виде предоставления питания

отдельным категориям обучающихся со 2 сентября 2022 года

Количество детей 5-10 классов из социально незащищенных семей,

получающих дотацию в день на одного человека в размере:

Учащиеся, посеща-

ющие ГПД из числа

детей-инвалидов, де-

тей-сирот и опекае-

мых детей, детей бе-

женцев и вынужден-

ных переселенцев,

прибывших с терри-

тории Украины

Учащиеся, посеща-

ющие ГПД из числа

детей из малообеспе-

ченных семей и се-

мей, многодетные,

находящихся в соци-

ально-опасном поло-

жении, детей с ОВЗ

детям из

мало-

имущих

семей

детям из

много-

детных

семей

детям-сиротам

и детям,

оставшимся

без попечения

родителей,

находящимся

под опекой

(попечитель-

ством)

детям-

инва-

лидам

детям из

семей,

находя-

щихся в

социаль-

но опас-

ном по-

ложении

детям с

ограни-

ченными

возмож-

ностями

здоровья

детям беженцев и вы-

нужденных пересе-

ленцев, проживаю-

щих в центрах вре-

менного размещения

беженцев и вынуж-

денных переселенцев

(за исключением де-

тей беженцев и вы-

нужденных пересе-

ленцев, прибывших с

территории Украины,

а также граждан, вы-

нужденно покинув-

ших территорию

Украины)

детям беженцев

и вынужденных

переселенцев,

прибывших с

территории

Украины, а так-

же граждан, вы-

нужденно поки-

нувших терри-

торию Украины

Кол-во

учащихся

1-4 клас-

сов, по-

лучаю-

щих до-

тацию в

день на

одного

человека

в разме-

ре:

Кол-во

учащихся

5-11

классов,

получа-

ющих

дотацию

в день на

одного

человека

в разме-

ре:

Кол-во

учащихся

1-4 клас-

сов, по-

лучаю-

щих до-

тацию в

день на

одного

человека

в разме-

ре:

Кол-во

учащихся

5-11

классов,

получа-

ющих

дотацию

в день на

одного

человека

в разме-

ре:

20 рублей

30 рублей

20 рублей

22

рубля

30

рублей

11

рублей

15

рублей

8 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Всего обучающихся, получающих дотационное питание, 25 человек.

3

   Приложение №2 к приказу

         от 02.09.2022 г.  № 291

Список обучающихся 5-11 классов МОУ «СОШ п. Коминтерн»,

получающих меры социальной поддержки в виде предоставления питания

в сентябре 2022 года

№ п/п ФИО Класс Статус

семьи

Срок действия

справки до

1. Силкин Никита Сергеевич 5а Малоимущая 22.09.2022

2. Баринов Михаил Евгеньевич 5б Многодетная 13.10.2022

3. Гребенщикова Василиса Анатольевна 5б Многодетная 17.03.2023

4. Кубарев Владислав Денисович 5б Многодетная 12.06.2023

5. Ахметов Глеб Алексеевич 6а Малоимущая 17.05.2023

6. Обьедкова Александра Викторовна 6а Малоимущая 18.11.2022

7. Островская Елизавета Михайловна 6а Малоимущая 29.06.2023

8. Ахахина Вероника Сергеевна 6б Многодетная 27.03.2023

9. Кулагин Владимир Игоревич 6б Многодетная 24.03.2023

10. Панферова Елизавети Аскаровна 6б Малоимущая 18.11.2022

11. Серебряков Данил Александрович 6б Многодетная 28.03.2023

12. Иставлетов Жаслан Есенгельдеевич 7 Многодетная 22.10.2022

13. Серебрякова Полина Александровна 7 Многодетная 28.03.2023

14. Байгабулова Аделина Максимовна 8 Многодетная 20.10.2022

15. Ерошкин Егор Владимирович 8 Многодетная 07.03.2023

16. Землянушнов Сергей Семенович 8 Многодетная 01.04.2023

17. Федорова Анастасия Александровна 8 Многодетная 26.01.2023

18. Иставлетова Аделя Есенгельдеевна 9а Многодетная 22.10.2022

19. Лампель Арина Юрьевна 9а Малоимущая 18.01.2023

20. Мунтаев Ильяс Ищанович 9а Малоимущая 20.10.2022

21. Руднева Ксения Дмитриевна 9а Малоимущая 16.03.2023

22. Кожевяткин Владимир Витальевич 9б Опекаемая с 12.07.2018

23. Кулагин Дмитрий Игоревич 11 Многодетная 24.03.2023

24. Прозорова Анастасия Алексеевна 11 Многодетная 17.03.2023

25. Старчикова Анастасия Юрьевна 11 Многодетная 12.06.2023

Малоимущая – 8

Многодетная – 16

Опекаемая – 1

Ответственный за организацию горячего питания ___________________ Крекова А.М.

		2022-09-05T11:57:54+0400
	МОУ "СОШ п. Коминтерн"
	Татьяна Игоревна Гончарова
	я подтверждаю этот документ